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Unelte cu motor termic Scule cu motor 3 " Genen Fonduri

achzbi | Gereralade 850000 1011500 17168249 82142891 01.032023 31.12.2023 online DGSS
(Rev2) simpiificata bli Sakbri bugetare
161000006 -
Freza radacini, Utilaje agricole
Cositoare spate cubrat, si forestiere Procedura Contractde Directa Fonduri
Freza de maruntit pertru simpificata 3Chizti Generalade 31082437 370000 6284220 0 01032023 31122023 (00 onine DGSS
pamantul, Grapa cu pregatirea sau publice Salubritate
discuri cultivarea
soldui (Rev.2)
42999100-6 -
Atomizoare, Aspiratoare, Cumparare Contractde Directia Fonduri
Refiatoare/aspiratoare  allole decat diroca e achuat Gereralade 10588235 126000 2152387 0 01032023 31122023 | 0 online DGSS
frunze cele de wz publice Salubritate
casnic (Rev.2)
Ciocan demolator,
3 42600000-2 - Contractde  Directia )
Ciocan demolator Masini-unee Cumparare .. s Generalade 19747.90 23500 401437 0 01.03.2023 31.12.2023 Fondun online DGSS
pneumatic, Placa (Rev.2) directa publice Sakbritate bugetare
compactoare
444233004 -
Echipament de c arare Contractde Directia Fonduri
Liza hidrauica 2tone  manipuare a g.h%u achiziti Generalade 336134 4000 683,30 2400 01.03.2023 31.122023 " online DGSS
marfurilor publice Salubritate e
(Rev.2)
Refulatoare electrice .ﬁ:._o.ooo”o. - Contractde Directia ¢ )
acord cadru v, n,u.mmhno.. _..nsz..o achiziti Generalade 3781513 45000 768710 0 01.032023 31.122023 Fordu onkne DGSS
28501/27.12.2022 sau deschisa | pjice Salubritate bugetare
de pulverizat
(Rev.2)
31155000-7 - Contractde Directia
e T MMATTIS 1 erioare m.S_B_ rare o chizitii Gereralade 1008403 12000 204989 4998 01.032023 31.12.2023 ”M_uﬂa onkine DGSS
(Rev.2) publice Salubritate
. 43313100-1 - Contactde Directia
Fﬂs&ﬁnﬁa % Pugui pentny CUTPAIA™® achizii  Generalade 8403361 100000 1708243 O 01032023 31.122023 Forn onine DGSS
zapada (Rev.2) publice Saluritate g
341444208 -
Contractde Directia g
Raspanditor material Vehicule de Cumparare . Fondun
ot pestshorrie R b direcara™® achizit Gereralade 10084034 120000 2049892 0 01.032023 31122023 S online DGSS
publice Salubritate
(Rev.2)
31122000-7 - s
Contractde Directia
Generator curent Generatoare Cumparare ..z Generalade 840336 10000 170824 0 01.03.2023 31.122023 Fondui online DGSS
9Kvad00, 13 cp electrice directa - - bugetare
publice Sakubritate
(Rev.2)
42123000-7 - Contractde  Directa i
Sompresor aer 200L/10" Compresoare CUMPArM® achizi  Generalde 588235 7000 18577 0 01.03.2023 31.12.2023 n&ocaoa:. online DGSS
. (Rev.2) publice Salubritate
32344230-7 - Contractde Directia
Statii emisie receptie  Stabi radio ms.euia achiziti Generalade 7563025 90000 1537419 0 01.03.2023 31.12.2023 m_ o.as_ onkne DGSS
(Rev.2) publice Salubritate
38424000-3 - -
. Contractde Directia
Etilotest Echipament de Cumparare 1.zt Generalade 5000 5950 100090 3461 01032023 31.12.2023 Fondu orfine DGSS
maswrare si de directa publice Salubritate bugetare
control (Rev.2)
421221300 - Contractde Directia o

Grup pompare apa, Pompe de apa v vosdu achizitii Generalade 420168,07 500000 8541217 0 01.03.2023 31.12.2023 oniine DGSS
simplficata 5 bugetare

(Rev.2) publice Salubritate
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de 50 statii comanda si directa e Secarer (MemmGRE  ommmw 0 cweGEs SSRaEs Tormssses ee=msms bigetare e S
trol (Rev:2) publice Salbritate
798230009 -
g Contractde Directia .
Senvcii de tiparire si Senvicii de Cumparare " Fonduri
Bare fchele de wecurds ' Sowireside browie. o achzisi MMHMM.M.. 100 119 20,33 0,01 01.03.2023 31.12.2023 el online DGSS
livrare (Rev.2) publice
Combustibil - Contract
subsecvent rr, 091000000 - Licitatie Direcha Fondusi
27811/20.12.2022,la  Combustibili : Acordcadru Generalade 9579831,93 11400000 1947397,38 0 01.03.2023 31.12.2023 oniine DGSS
deschisa bugetare
acordul cadru (Rev.2) Salubritate
17709/20.09.2021
42670000-3 -
; Plese si Contractde Directia .
Fumizare plese e accesori SUTPAIAT® achizti  Generslade 4201681 50000 854122 2537163 01032023 31.12.2023 ”ﬁﬁa online DGSS
pentru masini- publice Salubritate
unelte (Rev.2)
342240003 -
Piese pentru
. remorci, pentru Directia
W:h%hﬂ.a..&ﬂ plese o amiremorci si CUTRAMM® Acorcadnu Generalade 270000 321300 5482456 13410599 01032023 31.12.2023 e online DGSS
pentru alte Salubritate buge
vehicule
(Rev.2)
64210000-1 -
Senvicii de ¢ —_— Contractde Directia Fonduri
Senvicil teleforie mobila  telefonie si de a_:__o._ achiztii Gereralade 109243,70 130000 2220716 3450 01.03.2023 31.12.2023 bugetare oniine DGSS
transmisie de publice Salubritate
date (Rev.2)
32551100-1 - ]
. . Contractde Directia
Senviciul gestiune apeluri  Conexiuni Cumparare P Fonduri
Gagsoscst comwecl | 1ieRiics drech wohh"_ moaagmﬁ .uo 14285714 170000 2904014 66127 01.03.2023 31.12.2023 Hoisrl online DGSS
(Rev.2)
. 244530004 - Directia )
Erbicide si produse Erbicide Procedura acordcadru Generalade 84033613 1000000 17082433 9066190 01.03.2023 31.12.2023 Fonduri online DGSS
fitosanitare (Rev.2) simplificata Salubritate bugetare
501000006 -
Senicii de
reparare si de
- intretinere a 55 Directia
w..h.m_. Je Teparare a0 vehicuelor si a wﬁwn”e Acordcadry Generalade 420168067 5000000 85412166 0 01.032023 31.12.2023 n.ﬂnﬂa onfine DGSS
echipamentelor Salubritate
aferente si
senvicii conexe
(Rev.2)
- ; 34110000-1 - ’ Directia i
Sericll inchirlers uisje |\ ome Lictabe —  ordcadru Generalade 84033614 1000000 17082433 0 01032023 31.122023 o online DGSS
sl autovehicule Rev.2) deschisa Sakbri bugetare
Fumizare saci poletilena 196400004 -
contract subsecventnr,  Saci si pungi Licitatie Directia Fonduri
28207/23.12.2022 1a din polietilena jeschisa  Acord-cadru Generalade 3899500 5000000 79172842 0 01.03.2023 31.122023 , 00 online DGSS
acordul cadru rr. pentru deseun Salubritate
26949/12.12.2022 (Rev.2)
357100004 -
Sisteme de
. comanda, de ] Directia .
mw“.__vwam%on-c control, de ANe  Acord<cadru Generalade 84033613 1000000 17082433 0 01.032023 31.12.2023 ﬂmoaaoa:_ onfine DGSS
comunicatii si Salubritate
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57

59

61

62

65

67

Servicii inspectie si
testare tehnica ISCR

Senvicii de dezinsectie,
dezinfectie si deratizare

Fumizare apa in sistem
dozator
Fumizare cosur gunoi

colectare selectiva 80L

Eurocontainer 1100 L

Cosurn metal 60L.

Fumizare vaselina si
agent lubrifianti

Fumizare pneuri

Senvicii tocare material
lemnos

Fumizare Berbens
(Dracita)

Fumizare arbon

Seracu de
inspectie si
testare tehnica
(Rev.2)

90921000-8 -
Senvcii de
deznfectie si
de deansectie
(Rev.2)
41110000-3 -
Apa potabila
(Rev.2)

39224340-3 -
Pubele (Rev.2)

34928480-6 -
Containere si
pubele de
deseur (Rev.2)

34928400-2 -
Mobilier urban
(Rev.2)

722124508 -
Senvicii de
dezwoltare de
software de
contabilizare a
timpului sau
pentry resurse
umane (Rev.2)

092200007 -
Vaselina,
ceara de titel si
berzine
speciale
(Rev.2)

34350000-5 -
Pneuri pentru
sarcina mica si
mare (Rev.2)

77111000-1 -
hchiriere de
uilaje agricolo
cu operator
(Rev2)

03120000-8 -
Produse
horticole si
plante de
pepiniera
(Rev.2)

03452000-3 -
Arbori (Rev.2)

031211006 -
Plante vii,

Fumizare plante. seminte | .,

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Procedura
simpificata

Procedura
simplificata

Licitate
deschisa

Procedura
simplificata

Cumparare
directa

Cumparare
directa

Cumparare
directa

directa

Cumparare

Contractde Direcha
achizti Generalade 15000
publice Salubritate
Contractde Directia
achiziti Gereralade 20168
publice Salubritate
Contractde Directia
achizti Generala de 25100
publice Salubritate
Contractde Directia
achiztii Generala de 35000
publice Salubritate
Contractde Directia
achiztii Generala de 200000
publice Salbritate
Directia
Acord-cadru Generala de 420168,07
Salubritate
Contractde Directia
achizii Generalade 294117865
publice Salubritate
Contractde Directa
achizti Generala de 33613445
publice Salubritate
Contractde  Directia
achizitii Generalade 16806723
publice Salubritate
Directia
Acordcadru Generala de  252100,84
Sakbritate
Contractde  Directia
achiatii Generalade 270000
publice Salubritate
Contractde Directia
achizifii Generala de 22689076
publice Salubritate
Contractde  Directia

17850

24000

30000

41650

238000

500000

350000

400000

200000

300000

321300

270000

3016,65

4099.77

5102,35

707399

40206,66

8541217

59788,52

6832973

3416487

5124730

54824,56

4612257

923235 01.03.2023 31.12.2023

368209 01.03.2023 31.12.2023

20960 01.03.2023 31.12.2023

3100050 01.03.2023 31.12.2023

34500 01.03.2023 31.12.2023

0 01.03.2023 31.12.2023

0 01.03.2023 31.12.2023

0 01.03.2023 31.12.2023

0 01.03.2023 31.12.2023

143550  01.03.2023 31.12.2023

262500  01.03.2023 31.12.2023

21625960 01.03.2023 31.12.2023

Fondun
bugetare

Fonduri
bugetare

Fondun
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fondun
bugetare

Fonduri
bugetare

Fonduri
bugetare

Fondun
bugetare

Fonduni
bugetare

Fondun

Fonduri
bugetare

+ 2nnnna FOndud

online

online

online

online

online

onfine

online

onfine

online

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

DGSS

-~
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intretinere a parcului auto
alDGSS3

Fumizare piese si
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Licitaie ~ Comractde
deschisa  3chiaiti
publice

no:ﬁ.o.ao
Cumparare s
directa achizti

Contract de
Cumparare achiziti

directa

Cumparare s
% achiztii
directa publice

Contract de
SuTPRrar®. achit
publice

Cumparare
directa achiziti

directa

Contract de
Cumparare __ .y

Directia

Acordcadru  Generala de

Saluritate

Directia
Generala de
Sakbritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salbri

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate

Directia
Generala de
Salubritate
Directia
Generala de
Salubritate

Directia

Manarala Aa

1500000

1200000

200000

30000

25000

100000

75000

326134

10000

36974790

400000

28000

1785000

1428000

238000

35700

29750

119000

89250

4000

11900

440000

476000

304747,97

24379838

4057289

608593

507161

2028644

15214,83

678,92

2019,79

7468146

80791.76

RNAQ AR

1500000

48000

1123331

23080

3345,50

3275

437849

12840

Fonduri

26.06.2023 31,12,2023 bugetare

Fondun

12,05.2023 31.12.2023 bugetare

Fondun
12.05.2023 31.12.2023 bugetare
Fonduri

12.05.2023 31.12.2023 bugetare

Fonduri

12.05.2023 31.12.2023 bugetare

Fonduri

12.05.2023 31.12.2023 bugetare

Fonduri

12.05.2023 31.12.2023 bugetare

Fonduni

17.07.2023 31.12.2023 bugetare

Fonduri

13.07.2023 31.12.2023 Siasars

Fondun
17.07.2023 31.12.2023 bugetare
Fondun

A 1.1
17.07.2023 31.12.2023 bugetare

12079072 24 19 2n02 Fondur
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online

online

online

online

online

online
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